
-1,6
-1,3

-0,7
-0,3
±0,0

+0,8

+2,3

+3,6

+5,1

+6,5

+8,0

+9,3

+10,8

+12,2

+13,7

+15,0

+16,5

+17,8

+19,3

+20,7

+22,2

+23,5

+25,0
+25,3

+27,5

+28,3

+30,0

-1,6

-0,3
±0,0

+1,0

+2,6

+3,8

+5,4

+6,7

+8,3

+9,5

+11,1

+12,4

+13,9

+15,2

+16,8

+18,0

+19,6

+20,9

+22,5

+23,7

+25,3
+25,6

+27,5

+30,0

123 4 5 7

6

10

OBJEKT:

TELLIJA:

MÕÕTKAVA 1:100

KUUPÄEV

leht
lehed

staadium    PP

JOONIS:

O. MEDVEDJEVA
ARHITEKT
INSENER

FIE OLGA MEDVEDJEVA
NARVA, UUSKÜLA 18-39

REG. nr 11567365
MTR. N EP00247FIE-0001

tel. 5516878; 3356648    e-mail:mova@list.ru

T.  ZHURAVLEVA

töö nr 254KÜ PÄHKLIMÄE 2

20.03.2016
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VÄLISVIIMISTLUSE JA VÄRVILAHENDUSE PASS

1.   Sokkel: klinkerplaadid, tumepruun (nt ABC KERAMIK BERENTELG,  1828/0 Aubergine glatt, vuugi värv helepruun)
2.   Seinad: krohv, valge (RAL9010)
3.   Seinad: krohv, pruun (nt värvikataloog Acomix, värvikood D6.50.30, lk 41)
4.   Lodžade piirde: klinkerplaadid, tumepruun (nt ABC KERAMIK BERENTELG, 1828/0 Aubergine glatt))
5.   Aknad (korterid; trepikoda;soklikorrus): plast, valge RAL 9003
6.   Välisuksed: metall,  tumepunane RAL 3009
7.   Varikatus: värvitud profiilplekk, punanetellis (nt. Ruukki T20-24W-1100, värvikood RR29)
8.   Vihmaveerenn: värvitud profiilplekk, punane (RAL3009)
9.   Kliimaseadmed: valge (RAL 9003)
10. Parapett: tsinkplekk


